
SV 1860 Minden
2. Leichtathletik-Abendsportfest 2019

am 12.07.2019 in Minden - Weserstadion
Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste

12.07.2019 / 22:31

5.000 m - Kreismeisterschaften 2019

Wettkampf�bersicht

M�nner
Frauen

M�nnliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20

M�nnliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Jugend M14
Jugend M15
Jugend W14
Jugend W15
Senioren M30
Seniorinnen W30
Seniorinnen W35
Seniorinnen W40
Senioren M45
Seniorinnen W45
Senioren M50
Senioren M55
Senioren M60
Seniorinnen W60
Senioren M70
Senioren M85
GEMISCHTE WETTBEWERBE

M�nner

100 m M�nner -0,6 12.07.2019
1. Zeitlauf

1. 278 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg 12,53 sec.
2. 330 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden 12,80 sec.
3. 280 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke 13,95 sec.
4. 288 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,99 sec.

100 m M�nner +0,0 12.07.2019
2. Zeitlauf

1. 326 B�ttger, Marcel 1993 WE TV Wattenscheid 01 11,41 sec.
2. 292 Witte, Felix 1996 WE TV Gladbeck 1912 11,46 sec.
3. 327 Kosenkow (Guide), Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 11,54 sec.
4. 265 Lonnemann, Philip 1997 NI VfL Lingen 12,13 sec.
5. 242 Wolf, Kevin 1997 HE KSV Baunatal 12,20 sec.

100 m M�nner 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe

1. 326 B�ttger, Marcel 1993 WE TV Wattenscheid 01 +0,0 11,41 sec.
2. 292 Witte, Felix 1996 WE TV Gladbeck 1912 +0,0 11,46 sec.
3. 327 Kosenkow (Guide), Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 +0,0 11,54 sec.
4. 265 Lonnemann, Philip 1997 NI VfL Lingen +0,0 12,13 sec.
5. 242 Wolf, Kevin 1997 HE KSV Baunatal +0,0 12,20 sec.
6. 278 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg -0,6 12,53 sec.
7. 330 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden -0,6 12,80 sec.
8. 280 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke -0,6 13,95 sec.
9. 288 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede -0,6 13,99 sec.

200 m M�nner 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 265 Lonnemann, Philip 1997 NI VfL Lingen +0,0 24,27 sec.
2. 330 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden +0,0 25,92 sec.
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3. 347 Burgelman, Dr. Nico 1984 WE SV 1860 Minden +0,3 27,30 sec.
4. 280 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke +0,3 28,18 sec.
5. 262 Ziebehl, Matti 1994 NI RunArtist Holzminden +0,3 36,00 sec.

800 m M�nner 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 311 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:01,86 min.
2. 240 Braun, Jonas 1998 HE GSV Eintracht Baunatal 2:15,28 min.
3. 300 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:22,94 min.
4. 250 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 2:34,70 min.
5. 261 Ehling, Andreas 1964 NI RunArtist Holzminden 3:45,93 min.

312 Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden aufg.

5000 m M�nner 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 247 Fuchs, Max 1994 HE LG Reinhardswald 15:42,40 min.
2. 244 Funck, Lorenz 1997 HE MT 1816 Melsungen 16:15,31 min.
3. 296 Sino, Ferhad 1995 WE DJK G�tersloh 16:30,92 min.
4. 253 Vink, Arne Jan 1998 NI OSC Damme 17:53,41 min.
5. 351 G�nzel, Christian 1993 WE TSVE 1890 Bielefeld 18:14,03 min.

Weitsprung M�nner 12.07.2019
Finale

1. 350 Kr�ger, Fynn 1998 WE SV Brackwede 6,86 m
6,86 6,75 6,69 6,63 5,16 x
+0,6 +1,0 +0,3 +0,1 +0,3

2. 278 Sch�ppe, Max 1987 ST LG Merseburg 5,80 m
5,39 5,80 5,67 5,68 5,80 x
+0,1 +1,1 +0,3 +0,2 +0,5

Kugelsto� M�nner 7.26 kg 12.07.2019
Finale

1. 347 Burgelman, Dr. Nico 1984 WE SV 1860 Minden 9,44 m
9,35 8,64 x 9,44 x 8,96

Diskuswurf M�nner 2 kg 12.07.2019
Finale

1. 342 Dietl, Sebastian 1991 WE TV Wattenscheid 01 52,06 m
x 52,06 x x 50,95 50,50

2. 304 Striewe, Michael 1973 WE LG Lippe-S�d 33,57 m
29,73 33,57 31,20 32,62 32,19 31,05

M�nnliche Jugend U20

200 m MJ U20 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 279 Fichte, Hannes 2001 WE LG Kreis L�bbecke +0,3 25,24 sec.

800 m MJ U20 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 293 Moors, Alexander 2001 WE DJK G�tersloh 1:58,11 min.

2. 344 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux M�nster 2:00,14 min.

3. 335 G��ling, Jos 2001 WE SV Brackwede 2:01,13 min.
4. 309 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 2:10,27 min.
5. 266 Urbanek, Julius 2001 NI VfL Lingen 2:10,35 min.

5000 m MJ U20 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 349 Steffens, Derk 2001 WE LG Olympia Dortmund 16:02,07 min.

Weitsprung MJ U20 12.07.2019
Finale

1. 251 Neumann, Bennet 2001 NI TV Cloppenburg 6,10 m
5,59 5,81 6,10 5,77 x 5,80
+0,2 +0,2 -0,2 +0,0 +0,1

2. 279 Fichte, Hannes 2001 WE LG Kreis L�bbecke 5,45 m
5,39 5,45 x 5,25 x 5,44
+0,8 +0,4 +0,4 +0,0
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Diskuswurf MJ U20 1.75 kg 12.07.2019
Finale

1. 251 Neumann, Bennet 2001 NI TV Cloppenburg 34,10 m
x 30,20 x x 34,10 x

M�nnliche Jugend U18

200 m MJ U18 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 322 Vo�, Johannes 2002 WE TuS Recke +0,0 22,91 sec.

2. 298 Frehe, Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenb�ren +0,0 22,99 sec.

3. 299 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenb�ren +0,0 24,95 sec.

800 m MJ U18 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 334 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:57,67 min.
2. 284 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 2:04,65 min.
3. 315 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 2:05,59 min.
4. 316 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:07,65 min.
5. 320 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 2:12,35 min.

345 Mert�, Jean-Beno�t 2002 WE LG Brillux M�nster aufg.

5000 m MJ U18 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 263 Abdalkarem, Farhad 2002 NI TuS Jaderberg 17:12,12 min.

Diskuswurf MJ U18 1.5 kg 12.07.2019
Finale

1. 276 T�bben, Magnus 2002 NO Pulheimer SC 45,47 m
43,14 45,47 43,88 44,41 x x

Jugend M15

800 m M15 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 257 Ott, Jasper 2004 NI Hannover Athletics 2:11,87 min.

Jugend M14

800 m M14 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 308 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:29,07 min.

Senioren M30

5000 m Sen. M30 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 252 Meyer, Gerrit 1986 NI OSC Damme 17:19,66 min.
2. 287 Ettrich, Timo 1987 WE SV Brackwede 17:45,37 min.

Senioren M45

5000 m Sen. M45 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 305 Varenkamp, Lars 1974 WE Fu�ballclub L�bbecke 18:32,63 min.

2. 285 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 19:55,40 min.

3. 295 Sanders, Kevin 1972 WE DJK G�tersloh 20:00,86 min.

Senioren M50

5000 m Sen. M50 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 294 Przybilla, Roland 1967 WE DJK G�tersloh 17:49,54 min.

Senioren M55

5000 m Sen. M55 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 310 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 21:00,88 min.
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Senioren M60

5000 m Sen. M60 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 353 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 22:22,14 min.

Senioren M70

5000 m Sen. M70 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 264 Lutz, Wolfgang 1949 NI TSV Kirchdorf 22:47,00 min.

Senioren M85

Diskuswurf Sen. M85 1 kg 12.07.2019
Finale

1. 289 R�mer, Friedrich 1931 WE SV Brackwede 13,75 m
11,75 13,75 x x x x

Frauen

100 m Frauen -0,3 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 267 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 13,26 sec.

200 m Frauen +0,0 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 267 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 27,11 sec.
2. 297 Speier, Sarah 1994 WE LA SV Herten 31,65 sec.

800 m Frauen 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 346 Hartwig, Lea 1999 WE LG Brillux M�nster 2:27,46 min.
2. 260 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 3:07,36 min.

348 Hansen, Laura 1990 WE LG Olympia Dortmund aufg.

5000 m Frauen 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 332 Strate, Stephanie 1991 WE SV Brackwede 17:12,48 min.
2. 331 Weike, Lea 1999 WE SV Brackwede 17:20,16 min.
3. 277 Hiegemann, Anna-Maria 1993 NO LA Stoppenberg 17:39,83 min.
4. 249 Nitschke, Christin 1993 NI SG Bredenbeck 18:26,94 min.
5. 352 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:14,83 min.

333 Palmowski, Jana 1988 WE SV Brackwede aufg.

Kugelsto� Frauen 4 kg 12.07.2019
Finale

1. 343 Bornemeier, Marie-Theres 1997 WE LG Lippe-S�d 13,96 m
x 13,86 13,69 13,70 13,96 x

2. 297 Speier, Sarah 1994 WE LA SV Herten 9,24 m
8,46 9,24 x x 9,12 9,02

Diskuswurf Frauen 1 kg 12.07.2019
Finale

1. 329 L�mker, Korinna 1999 WE TV Wattenscheid 01 47,33 m
45,64 45,89 47,33 x 46,49 46,94

2. 297 Speier, Sarah 1994 WE LA SV Herten 33,86 m
30,91 30,41 x 29,84 33,86 29,76

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 -0,3 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 241 Dehnert, Lara 2001 HE GSV Eintracht Baunatal 13,54 sec.
2. 246 Olson, Lynn 2000 HE MT 1816 Melsungen 13,96 sec.

200 m WJ U20 +0,0 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 246 Olson, Lynn 2000 HE MT 1816 Melsungen 28,62 sec.

https://www.flvwdialog.de/daten/2019/ergebnisliste16249.htm

4 von 10 15.07.2019, 11:32



800 m WJ U20 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 258 Goltze, Merle 2000 NI Hannover Athletics 2:22,53 min.

Hochsprung WJ U20 12.07.2019
Finale

1. 275 Sauer, Kira 2000 NI TuS Wunstorf 1,40 m

132 136 140 144
----- ----- ----- -----

1. Sauer o xo o xxx

Weitsprung WJ U20 12.07.2019
Finale

1. 241 Dehnert, Lara 2001 HE GSV Eintracht Baunatal 4,83 m
4,73 x x x 4,83 x
+0,2 +0,3

Speerwurf WJ U20 600 g 12.07.2019
Finale

1. 777 Busse, Marisa 2001 WE SV 1860 Minden 31,58 m
29,43 x 31,06 31,51 31,58 x

2. 275 Sauer, Kira 2000 NI TuS Wunstorf 28,74 m
24,11 28,74 27,02 25,90 24,58 24,39

3. 283 Tigges, Svenja 2001 WE LG Kreis L�bbecke 20,55 m
x x x x x 20,55

Weibliche Jugend U18

200 m WJ U18 +0,0 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 318 Jadzinski, Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 27,07 sec.
2. 325 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 28,63 sec.

800 m WJ U18 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 337 Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 2:42,52 min.

5000 m WJ U18 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

Weitsprung WJ U18 12.07.2019
Finale

1. 274 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland 5,07 m
4,81 5,06 4,94 4,79 x 5,07
+0,1 +0,1 +0,1 +0,1 +0,7

Kugelsto� WJ U18 3 kg 12.07.2019
Finale

1. 328 B�hl, Malin 2003 WE LG Wittgenstein 13,49 m
13,00 x 12,88 x x 13,49

2. 340 Linnem�ller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 11,53 m
10,58 10,33 10,48 10,65 11,53 10,60

3. 274 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland 11,38 m
10,20 11,06 11,38 x x 10,60

4. 286 Knauf, Finja 2003 WE TuS J�llenbeck 10,04 m
9,89 9,72 9,77 10,04 9,26 x

Diskuswurf WJ U18 1 kg 12.07.2019
Finale

1. 328 B�hl, Malin 2003 WE LG Wittgenstein 40,40 m
x 40,40 x x 40,37 27,33

2. 274 Neitz, Sarah 2003 NI LG Weserbergland 29,14 m
28,17 29,14 x 27,30 27,24 x

3. 243 Poetzsch, Louisa 2003 HE TSV Korbach 25,70 m
25,53 25,70 x x x x

4. 286 Knauf, Finja 2003 WE TuS J�llenbeck 22,49 m
22,49 19,70 x 19,99 20,86 19,07

Speerwurf WJ U18 500 g 12.07.2019
Finale

1. 338 Mekok, Apolline 2002 NI Rukeli Trollmann e. V. 41,31 m
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37,41 38,74 41,31 37,33 38,48 40,47
2. 340 Linnem�ller, Nike 2003 WE SV 1860 Minden 28,94 m

24,86 x 25,26 x 28,94 28,51
286 Knauf, Finja 2003 WE TuS J�llenbeck o.g.V.

x x x x x x

Jugend W15

100 m W15 -0,3 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 255 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 13,36 sec.
2. 281 Mozek, Jula 2004 WE LG Kreis L�bbecke 14,44 sec.

800 m W15 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 245 B�ttcher, Maybritt 2004 HE MT 1816 Melsungen 2:40,26 min.

Hochsprung W15 12.07.2019
Finale

1. 255 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 1,44 m

132 136 140 144 148
----- ----- ----- ----- -----

1. Fasold xo xxo o o xxx

Weitsprung W15 12.07.2019
Finale

1. 254 Doering, Ada 2004 NI VfL Hameln 5,12 m
4,88 5,00 5,11 5,06 4,94 5,12
-0,4 -0,7 +0,0 -0,1 +0,0 +0,1

2. 281 Mozek, Jula 2004 WE LG Kreis L�bbecke 4,05 m
3,73 3,93 3,77 4,05 3,99 4,04
-0,2 -0,4 -0,2 -0,1 +0,0 +0,2

Kugelsto� W15 3 kg 12.07.2019
Finale

1. 341 Lewandowski, Theresa 2004 WE SV 1860 Minden 8,51 m
8,51 7,91 8,07 8,06 8,42 8,48

Speerwurf W15 500 g 12.07.2019
Finale

1. 254 Doering, Ada 2004 NI VfL Hameln 27,30 m
x 24,67 27,30 22,55 21,81 24,92

2. 255 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 25,50 m
x x x 25,50 x x

Jugend W14

100 m W14 -0,3 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 325 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,70 sec.
2. 339 Doberstein, Jamie 2005 WE SV 1860 Minden 15,09 sec.

800 m W14 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 319 Wippich, Nele 2007 WE LV Oelde 2:37,81 min.
2. 317 Hofmann, Alina 2007 WE LV Oelde 2:47,08 min.

Hochsprung W14 12.07.2019
Finale

1. 307 Heger, Sarah 2006 WE TV Mettingen 1,56 m

116 120 124 128 132 136 140 144 148 152 156 160
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Heger - - - - - - xo xo o o o xxx

Weitsprung W14 12.07.2019
Finale

1. 325 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 4,64 m
x 4,58 4,64 4,43 x 4,56

-0,4 -0,5 -0,1 +0,0
2. 273 Neitz, Laura 2005 NI LG Weserbergland 4,64 m
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4,44 4,52 x x 4,64 4,28
-0,8 -0,1 +0,0 +0,0

3. 339 Doberstein, Jamie 2005 WE SV 1860 Minden 4,48 m
4,48 x x 4,36 4,35 4,42
-0,7 +0,0 +0,0 +0,1

Kugelsto� W14 3 kg 12.07.2019
Finale

1. 273 Neitz, Laura 2005 NI LG Weserbergland 7,87 m
7,30 7,38 7,67 7,78 7,32 7,87

Seniorinnen W30

5000 m Sen. W30 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

Au�er Wertung

238 Steffan, Lena 1988 Hannover 96 20:25,32 min.

Seniorinnen W35

5000 m Sen. W35 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 306 Kattner, Mareike 1981 WE Fu�ballclub L�bbecke 21:49,11 min.

2. 314 H�germann, Anja 1980 WE SC Porta Westfalica Nammen 22:18,83 min.
256 Schwarzbach, Dorothea 1981 NI Hannover 96 aufg.

Seniorinnen W40

5000 m Sen. W40 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 323 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten 19:03,83 min.

Seniorinnen W45

5000 m Sen. W45 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 355 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 19:27,85 min.

Seniorinnen W60

5000 m Sen. W60 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 324 Rump, Beate 1958 WE VfB Salzkotten 25:04,17 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

M�nner

200 m M�nner +0,3 12.07.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 279 Fichte, Hannes 2001 WE LG Kreis L�bbecke 25,24 sec.
2. 347 Burgelman, Dr. Nico 1984 WE SV 1860 Minden 27,30 sec.
3. 280 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke 28,18 sec.
4. 262 Ziebehl, Matti 1994 NI RunArtist Holzminden 36,00 sec.

200 m M�nner +0,0 12.07.2019
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 322 Vo�, Johannes 2002 WE TuS Recke 22,91 sec.

2. 298 Frehe, Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenb�ren 22,99 sec.
3. 265 Lonnemann, Philip 1997 NI VfL Lingen 24,27 sec.
4. 299 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenb�ren 24,95 sec.
5. 330 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden 25,92 sec.

200 m M�nner 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 322 Vo�, Johannes 2002 WE TuS Recke +0,0 22,91 sec.

2. 298 Frehe, Jan Eric 2003 WE DJK Arminia Ibbenb�ren +0,0 22,99 sec.
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3. 265 Lonnemann, Philip 1997 NI VfL Lingen +0,0 24,27 sec.
4. 299 Spilker, Lucius 2002 WE DJK Arminia Ibbenb�ren +0,0 24,95 sec.

5. 279 Fichte, Hannes 2001 WE LG Kreis L�bbecke +0,3 25,24 sec.
6. 330 Bertram, Jan 1994 WE SV 1860 Minden +0,0 25,92 sec.
7. 347 Burgelman, Dr. Nico 1984 WE SV 1860 Minden +0,3 27,30 sec.
8. 280 Harling, Christian 1987 WE LG Kreis L�bbecke +0,3 28,18 sec.
9. 262 Ziebehl, Matti 1994 NI RunArtist Holzminden +0,3 36,00 sec.

800 m M�nner 12.07.2019
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 334 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:57,67 min.
2. 293 Moors, Alexander 2001 WE DJK G�tersloh 1:58,11 min.

3. 344 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux M�nster 2:00,14 min.

4. 335 G��ling, Jos 2001 WE SV Brackwede 2:01,13 min.
5. 311 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:01,86 min.
6. 316 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:07,65 min.

345 Mert�, Jean-Beno�t 2002 WE LG Brillux M�nster aufg.

800 m M�nner 12.07.2019
2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 284 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 2:04,65 min.
2. 315 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 2:05,59 min.
3. 309 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 2:10,27 min.
4. 240 Braun, Jonas 1998 HE GSV Eintracht Baunatal 2:15,28 min.
5. 250 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 2:34,70 min.

348 Hansen, Laura 1990 WE LG Olympia Dortmund aufg.

800 m M�nner 12.07.2019
3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 257 Ott, Jasper 2004 NI Hannover Athletics 2:11,87 min.
2. 320 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 2:12,35 min.
3. 258 Goltze, Merle 2000 NI Hannover Athletics 2:22,53 min.
4. 300 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:22,94 min.
5. 346 Hartwig, Lea 1999 WE LG Brillux M�nster 2:27,46 min.
6. 308 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:29,07 min.

312 Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden aufg.

800 m M�nner 12.07.2019
4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 266 Urbanek, Julius 2001 NI VfL Lingen 2:10,35 min.
2. 319 Wippich, Nele 2007 WE LV Oelde 2:37,81 min.
3. 245 B�ttcher, Maybritt 2004 HE MT 1816 Melsungen 2:40,26 min.
4. 337 Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 2:42,52 min.
5. 317 Hofmann, Alina 2007 WE LV Oelde 2:47,08 min.
6. 260 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 3:07,36 min.
7. 261 Ehling, Andreas 1964 NI RunArtist Holzminden 3:45,93 min.

800 m M�nner 12.07.2019
Rangfolge Zeitl�ufe gemischter Wettbew.

1. 334 Timmerhans, Lasse 2003 WE SV Brackwede 1:57,67 min.
2. 293 Moors, Alexander 2001 WE DJK G�tersloh 1:58,11 min.

3. 344 Kassebeer, Jens 2000 WE LG Brillux M�nster 2:00,14 min.

4. 335 G��ling, Jos 2001 WE SV Brackwede 2:01,13 min.
5. 311 Meier, Emanuel 1994 WE SV 1860 Minden 2:01,86 min.
6. 284 Rutz, Robert 2005 WE SC Herford 2:04,65 min.
7. 315 Nhanombe, Leonel 2004 WE LV Oelde 2:05,59 min.
8. 316 Schwab, Lucas 2003 WE LV Oelde 2:07,65 min.
9. 309 Kaufmann, Keno 2001 WE SV 1860 Minden 2:10,27 min.

10. 266 Urbanek, Julius 2001 NI VfL Lingen 2:10,35 min.
11. 257 Ott, Jasper 2004 NI Hannover Athletics 2:11,87 min.
12. 320 Gebauer, Jonathan 2006 WE LC Paderborn 2:12,35 min.
13. 240 Braun, Jonas 1998 HE GSV Eintracht Baunatal 2:15,28 min.
14. 258 Goltze, Merle 2000 NI Hannover Athletics 2:22,53 min.
15. 300 Haas, Frieder 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 2:22,94 min.
16. 346 Hartwig, Lea 1999 WE LG Brillux M�nster 2:27,46 min.
17. 308 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:29,07 min.
18. 250 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL B�ckeburg 2:34,70 min.
19. 319 Wippich, Nele 2007 WE LV Oelde 2:37,81 min.
20. 245 B�ttcher, Maybritt 2004 HE MT 1816 Melsungen 2:40,26 min.
21. 337 Prill, Lara 2003 WE SV 1860 Minden 2:42,52 min.
22. 317 Hofmann, Alina 2007 WE LV Oelde 2:47,08 min.
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23. 260 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 3:07,36 min.
24. 261 Ehling, Andreas 1964 NI RunArtist Holzminden 3:45,93 min.

345 Mert�, Jean-Beno�t 2002 WE LG Brillux M�nster aufg.
312 Vehlewald, Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden aufg.
348 Hansen, Laura 1990 WE LG Olympia Dortmund aufg.

5000 m M�nner 12.07.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 247 Fuchs, Max 1994 HE LG Reinhardswald 15:42,40 min.
2. 349 Steffens, Derk 2001 WE LG Olympia Dortmund 16:02,07 min.
3. 244 Funck, Lorenz 1997 HE MT 1816 Melsungen 16:15,31 min.
4. 296 Sino, Ferhad 1995 WE DJK G�tersloh 16:30,92 min.
5. 263 Abdalkarem, Farhad 2002 NI TuS Jaderberg 17:12,12 min.
6. 332 Strate, Stephanie 1991 WE SV Brackwede 17:12,48 min.
7. 252 Meyer, Gerrit 1986 NI OSC Damme 17:19,66 min.
8. 331 Weike, Lea 1999 WE SV Brackwede 17:20,16 min.
9. 277 Hiegemann, Anna-Maria 1993 NO LA Stoppenberg 17:39,83 min.

10. 287 Ettrich, Timo 1987 WE SV Brackwede 17:45,37 min.
11. 294 Przybilla, Roland 1967 WE DJK G�tersloh 17:49,54 min.
12. 253 Vink, Arne Jan 1998 NI OSC Damme 17:53,41 min.
13. 351 G�nzel, Christian 1993 WE TSVE 1890 Bielefeld 18:14,03 min.
14. 249 Nitschke, Christin 1993 NI SG Bredenbeck 18:26,94 min.
15. 305 Varenkamp, Lars 1974 WE Fu�ballclub L�bbecke 18:32,63 min.
16. 323 Metz, Sarah 1978 WE VfB Salzkotten 19:03,83 min.
17. 355 Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 19:27,85 min.
18. 285 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 19:55,40 min.

19. 295 Sanders, Kevin 1972 WE DJK G�tersloh 20:00,86 min.
20. 352 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 20:14,83 min.
21. 310 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 21:00,88 min.
22. 306 Kattner, Mareike 1981 WE Fu�ballclub L�bbecke 21:49,11 min.

23. 314 H�germann, Anja 1980 WE SC Porta Westfalica Nammen 22:18,83 min.
24. 353 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 22:22,14 min.
25. 264 Lutz, Wolfgang 1949 NI TSV Kirchdorf 22:47,00 min.
26. 324 Rump, Beate 1958 WE VfB Salzkotten 25:04,17 min.

333 Palmowski, Jana 1988 WE SV Brackwede aufg.
256 Schwarzbach, Dorothea 1981 NI Hannover 96 aufg.

Au�er Wertung

238 Steffan, Lena 1988 Hannover 96 20:25,32 min.

Frauen

100 m Frauen -0,3 12.07.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 267 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 13,26 sec.
2. 255 Fasold, Nele 2004 NI VfL Hameln 13,36 sec.
3. 241 Dehnert, Lara 2001 HE GSV Eintracht Baunatal 13,54 sec.
4. 325 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 13,70 sec.
5. 246 Olson, Lynn 2000 HE MT 1816 Melsungen 13,96 sec.
6. 281 Mozek, Jula 2004 WE LG Kreis L�bbecke 14,44 sec.
7. 339 Doberstein, Jamie 2005 WE SV 1860 Minden 15,09 sec.

200 m Frauen +0,0 12.07.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 318 Jadzinski, Juline-Sophie 2004 WE LV Oelde 27,07 sec.
2. 267 Niemann, Wemke 1996 NI VfL Lingen 27,11 sec.
3. 246 Olson, Lynn 2000 HE MT 1816 Melsungen 28,62 sec.
4. 325 Koch, Stella 2005 WE SV Ubbedissen 28,63 sec.
5. 297 Speier, Sarah 1994 WE LA SV Herten 31,65 sec.

SV 1860 Minden
2. Leichtathletik-Abendsportfest 2019

am 12.07.2019 in Minden - Weserstadion
5.000 m - Kreismeisterschaften 2019

Ergebnisliste

12.07.2019 / 22:31

Wettkampf�bersicht

M�nner
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Weibliche Jugend U18
Seniorinnen W35
Senioren M45
Senioren M55
Senioren M60
GEMISCHTE WETTBEWERBE

Senioren M45

5000 m Sen. M45 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 305 Varenkamp, Lars 1974 WE Fu�ballclub L�bbecke 18:32,63 min.

2. 285 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 19:55,40 min.

Senioren M55

5000 m Sen. M55 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 310 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 21:00,88 min.

Senioren M60

5000 m Sen. M60 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 353 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 22:22,14 min.

Seniorinnen W35

5000 m Sen. W35 12.07.2019
Finale > aus gemischtem Wettbewerb M�nner

1. 306 Kattner, Mareike 1981 WE Fu�ballclub L�bbecke 21:49,11 min.

2. 314 H�germann, Anja 1980 WE SC Porta Westfalica Nammen 22:18,83 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

M�nner

5000 m M�nner 12.07.2019
Finale gemischter Wettbewerb

1. 305 Varenkamp, Lars 1974 WE Fu�ballclub L�bbecke 18:32,63 min.

2. 285 Marten, Ren� 1971 WE TG Werste 19:55,40 min.
3. 310 Macke, Dieter 1962 WE SV 1860 Minden 21:00,88 min.
4. 306 Kattner, Mareike 1981 WE Fu�ballclub L�bbecke 21:49,11 min.

5. 314 H�germann, Anja 1980 WE SC Porta Westfalica Nammen 22:18,83 min.
6. 353 Wolting, Herbert 1956 WE TuS Lahde/Quetzen 22:22,14 min.

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz f�r: WE/2319 SV 1860 Minden e.V.
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